BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 237

Martes 1 de octubre de 2024

Supl. N.

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

SUBDIRECCION GENERAL DE RELACIONES INSTITUCIONALES E INFORMACION
DE PROTECCION INTERNACIONAL. Anuncio de notificacién de 23 de septiembre de
2024 en procedimientos de Proteccién Internacional.

ID: N2400601686

En virtud de lo dispuesto en los articulos 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, no siendo
posible practicar la notificacion, por causas no imputables a la Administracién, en el
domicilio comunicado por los interesados, y habiéndose realizado al menos los intentos
de notificacién exigidos por dicha ley, por el presente anuncio se procede a la notificacién
de la resolucion del procedimiento de reconocimiento de la proteccion internacional.

Se pone, asimismo, de manifiesto a las personas interesadas que el contenido
integro de la citada resolucién se encuentra disponible en la carpeta ciudadana, asi
como en los puntos para la renovacion de la documentacion identificativa.

NIE EXPEDIENTE TIPO DE ACTO

Y7857940G
Y7810875C
Y8482948X
Y8482997J

Y8465767X
Y9081863M
Y9053163D
Y7535297M
Y8871396B
Y9100860G
Y8979209T
Y9267307T
Y9488127C
Y5859719T
Y9234499J

Y9226135K
Y9946728R
Z0030624Q
20266674V

201207290010
201208130070
210410040020
210410040021
212806180100
212811221370
212812020600
213003240120
213009070100
213011240060
215212150120
221204070191
221307140070
222801131260
222801140170
222804011010
222808050960
222809051440
222811141240

DESFAVORABLE
ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ARCHIVO
ARCHIVO
DESFAVORABLE
ARCHIVO

R H. ART. 37B
ARCHIVO
ARCHIVO
ARCHIVO

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

cve: BOE-N-2024-e4d2b024290962a050b610181ccffe0d44a4fc69

Verificable en https://www.boe.es



iy
§
e

B E BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 237

Martes 1 de octubre de 2024 Supl. N. Pag. 2

207858962
Z0533680Q
20791642X
Z0791563T
Z0778980K
Z0785418L
Z0795850D
Z0798289X
20812838T
20812824D
70864122V
Z0680343P
20680352V
Z0347172S
Z0373450G
Z0936656D
20947148J

Z0965099R
Y9774973X
Z1055976M
Z0789014G
Y8827344G
Z0763001G
Z1576967T
Z0578373C

231105080120
231205110081
231305130050
231305130070
232805032131
232805050180
232805091111

232805092420
232805150090
232805150091
232805291620
232805302120
232805302121
232805311040
232806092370
232806191510
232806220410
232806272070
232806280970
232807261130
232905060161
232905310530
233006140020
242803152040
243001310020

Madrid, 23 de septiembre de 2024.- La

DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.

Subdirectora General

Institucionales e Informacién de Proteccion Internacional

https:/lwww.boe.es

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

de Relaciones

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X

cve: BOE-N-2024-e4d2b024290962a050b610181ccffe0d44a4fc69

Verificable en https://www.boe.es




		2024-09-26T00:11:48+0200




