

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 237 Martes 1 de octubre de 2024 Supl. N. Pág. 1

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE RELACIONES INSTITUCIONALES E INFORMACIÓN DE PROTECCIÓN INTERNACIONAL. Anuncio de notificación de 23 de septiembre de 2024 en procedimientos de Protección Internacional.

ID: N2400601686

En virtud de lo dispuesto en los artículos 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no siendo posible practicar la notificación, por causas no imputables a la Administración, en el domicilio comunicado por los interesados, y habiéndose realizado al menos los intentos de notificación exigidos por dicha ley, por el presente anuncio se procede a la notificación de la resolución del procedimiento de reconocimiento de la protección internacional.

Se pone, asimismo, de manifiesto a las personas interesadas que el contenido íntegro de la citada resolución se encuentra disponible en la carpeta ciudadana, así como en los puntos para la renovación de la documentación identificativa.

NIE	EXPEDIENTE	TIPO DE ACTO
Y7857940G	201207290010	DESFAVORABLE
Y7810875C	201208130070	ASILO
Y8482948X	210410040020	DESFAVORABLE
Y8482997J	210410040021	DESFAVORABLE
Y8465767X	212806180100	DESFAVORABLE
Y9081863M	212811221370	DESFAVORABLE
Y9053163D	212812020600	DESFAVORABLE
Y7535297M	213003240120	ARCHIVO
Y8871396B	213009070100	ARCHIVO
Y9100860G	213011240060	DESFAVORABLE
Y8979209T	215212150120	ARCHIVO
Y9267307T	221204070191	R H. ART. 37B
Y9488127C	221307140070	ARCHIVO
Y5859719T	222801131260	ARCHIVO
Y9234499J	222801140170	ARCHIVO
Y9226135K	222804011010	R H. ART. 37B
Y9946728R	222808050960	DESFAVORABLE
Z0030624Q	222809051440	R H. ART. 37B
Z0266674V	222811141240	R H. ART. 37B

cve: BOE-N-2024-e4d2b024290962a050b610181ccffe0d44a4fc69 Verificable en https://www.boe.es



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 237 Martes 1 de octubre de 2024 Supl. N.

Z0785896Z	231105080120	DESFAVORABLE
Z0533680Q	231205110081	R H. ART. 37B
Z0791642X	231305130050	DESFAVORABLE
Z0791563T	231305130070	DESFAVORABLE
Z0778980K	232805032131	R H. ART. 37B
Z0785418L	232805050180	DESFAVORABLE
Z0795850D	232805091111	R H. ART. 37B
Z0798289X	232805092420	DESFAVORABLE
Z0812838T	232805150090	R H. ART. 37B
Z0812824D	232805150091	R H. ART. 37B
Z0864122V	232805291620	DESFAVORABLE
Z0680343P	232805302120	DESFAVORABLE
Z0680352V	232805302121	DESFAVORABLE
Z0347172S	232805311040	DESFAVORABLE
Z0373450G	232806092370	R H. ART. 37B
Z0936656D	232806191510	R H. ART. 37B
Z0947148J	232806220410	R H. ART. 37B
Z0965099R	232806272070	R H. ART. 37B
Y9774973X	232806280970	DESFAVORABLE
Z1055976M	232807261130	R H. ART. 37B
Z0789014G	232905060161	DESFAVORABLE
Y8827344G	232905310530	DESFAVORABLE
Z0763001G	233006140020	DESFAVORABLE
Z1576967T	242803152040	PRO. SUB.
Z0578373C	243001310020	PRO. SUB.

Madrid, 23 de septiembre de 2024.- La Subdirectora General de Relaciones Institucionales e Información de Protección Internacional

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X